АДМИНИСТРАЦИЯ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2015                                                       №  194
р.п.Ишня

О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

в муниципальном жилищном

фонде и частного жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания

в сельском поселении Ишня Ярославской области

     В связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в сельском поселении Ишня Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 30.06.2014  № 64 (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в сельском поселении Ишня Ярославской области

Сабанов Н.В. - Заместитель Главы Администрации - начальник отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям-  председатель комиссии

Секретарь комиссии:

Жукова Н.А. – специалист первой категории отдела по благоустройству

территории, имуществу и земельным отношениям Администрации сельского

поселения Ишня.

Члены комиссии:

Кузинкина Н.Ф. – заместитель Главы Администрации сельского поселения

Ишня по финансам и экономике Администрации сельского поселения Ишня.

Родина Ю.А. – Ведущий специалист отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям Администрации сельского поселения Ишня

Костикова Н.М. – Ведущий специалист – юрисконсульт Администрации

сельского поселения Ишня.

Ложкин А.В. – Председатель муниципального Совета сельского поселения Ишня (по согласованию).

Просвирнов В.Н.- начальник цеха Ростовского МЦТЭТ ОАО «Ростелеком» (по согласованию).

Тихонов О.В. – главный инженер «Ярэнерго» Ростовский филиал (по согласованию).

Представитель ГУ МЧС России по Ярославской области по Ростовскому району (по согласованию);

Представитель Управления архитектуры, строительства и территориального планирования Ростовского муниципального района Ярославской области (по согласованию);

Представитель отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения Ростовского муниципального района Ярославской области «Единая служба заказчика» (по согласованию);

Представитель «Роспотребнадзора» по Ярославской области в Ростовском муниципальном округе.

К работе в Комиссии привлекаются:

- собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) (с правом совещательного голоса);

- квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций (с правом решающего голоса) (в случае необходимости).